REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

Informe de traslado correspondiente a:09/03/2023

TRASLADO No. 09

Radicacién

76001400300620190056300

76001400300620200018500

76001400300620200032100

76001400300620220030000

76001400300620220057000

76001400300620220073100

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Liquidacion

Patrimonial

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

SEGUNDO JOSE DEL TRANSITO
PENA SIABATO

BANCO DE BOGOTA S.A.

COOPERATIVA MULTIACTIVA
ASOCIADOS DE OCCIDENTE

MARIA ADRIANA MONTOYA
MARTINEZ

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA BBVA
COLOMBIA S.A.

SCOTIABANK COLPATRIA S. A

LISTADO TRASLADO

Demandado

QUINTA CLASE Y OTROS

JHON ALEXANDER ACOSTA
GIRALDO

TRIFON QUINONEZ VALENCIA

APD. CIELO MANRIQUE ESPADA

APDO DORIS CASTRO VALLEJO

PAOLA ANDREA ESCARRIA
SAAVEDRA

Desc. Actuacién

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Traslado C.G.P 3 Dias OBS.

Recurso de Reposicion

Liquidacién de Crédito

Liquidacién de Crédito

Recurso de Reposicion

Liquidacion de Crédito

Liquidacién de Crédito

Fecha
Registro

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

08/03/2023

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

’lﬂ!c
e ut

=
KJ\,\LB Kp i;
\ ir_t'nm.rl

- CALL

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretaria



