#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

## Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### **LISTADO TRASLADO**

# Informe de traslado correspondiente a:09/03/2023

### **TRASLADO No. 09**

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190056300	Liquidación Patrimonial	SEGUNDO JOSE DEL TRANSITO PEÑA SIABATO	QUINTA CLASE Y OTROS	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Recurso de Reposición	08/03/2023		1
76001400300620200018500	Ejecutivo Singular	BANCO DE BOGOTA S.A.	JHON ALEXANDER ACOSTA GIRALDO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	08/03/2023		1
76001400300620200032100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA ASOCIADOS DE OCCIDENTE	TRIFON QUIÑONEZ VALENCIA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	08/03/2023		1
76001400300620220030000	Ejecutivo Singular	MARIA ADRIANA MONTOYA MARTINEZ	APD. CIELO MANRIQUE ESPADA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Recurso de Reposición	08/03/2023		1
76001400300620220057000	Ejecutivo Singular	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA COLOMBIA S.A.	APDO DORIS CASTRO VALLEJO	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	08/03/2023		1
76001400300620220073100	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	PAOLA ANDREA ESCARRIA SAAVEDRA	Traslado C.G.P 3 Días OBS. Liquidación de Crédito	08/03/2023		1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 09/03/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente TRASLADO por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA
Secretaria